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Değerli Üyelerimiz,
Türkiye son aylarda Önemli birçok olayı üstüste yaşadı. İlk olarak, Aralık 1935'de Avrupa

Gümrük Birliği'ne girişimiz Avrupa Parlementa'sunda onaylandı, Böylece, Avrupa Topluluğu
ile 1963'de imzalanan Ankara Antlaşması'nm en önemli aşaması gerçekleşmiş oldu. Türki-
ye'nin Avrupa Gümrük Birliği'ne girmesi Avrupa pazarına entegre olmasının yolunu açmıştır.
Ancak, ithalatın artacak, rekabete dayanamayan işletmelerin kapanacak olması, işsizliğin yay-
gınlaşması yanında, birçok sorunun ortaya çıkmasına neden olacaktır. Bu nedenle, Türkiye,
ABD ile olan ilişkilerinde teslimiyetçilikten uzak gerçekçi bir politika izlemelidir. Doğru olan
izlenmesi gereken yol Türkiye'nin rekabet gücünü artıracak olan bilim ve teknolojiye ağırlık
vermek, rant ekonomisinden uzaklaşıp halka bölüşümü gözeten, üretim ekonomisini güçlendir-
mesidir.

Diğer bir gelişme, siyasal kriz ortamında yapılan 24 Aralık Genel Seçimleri olmuştur.
Seçimler sorunları çözemediği gibi daha da karmaşıklaştırmıştırParti liderlerince atanan
milletvekillerinden oluşan parlamentonun demokratik temsil niteliği ise tartışmalı olacaktır.
Seçimlerin en belirgin özelliği siyasal islam ve şovmen milliyetçiliği temsil eden partilerin %
30'ları geçen bir kitle desteğini almaları olmuştur. Merkez sağın kitle desteğinin azalması, me-
kez solun ise hem erimesi hem de sağ politikalara teslim olmaları gelecek için karamsarlık ya-
ratmıştır. Bu koşullarda yeni siyasal açılımlara ihtiyaç bulunmatadır. Sendikalar, meslek ör-
gütleri, dernekler gibi siyasal katılımın önemli araçlarım oluşturan demokratik kitle örgütleri-
nin görev ve sorumlulukları daha da artmıştır.

Hükümet boşluğu ortamında, nasıl olsa muhatabı belli olmaz anlayışı ile 5 Nisan Karar-
larım hatırlatan, yükü çalışanların sırtına yüklenen ekonomik kararlar alınmıştır. Seçim eko-
nomisinin bütün faturası çalışanlara çıkarılmış, seçim öncesi verilen maaş ve ücret zamları bu
ekonomik kararlarla geri alınmıştın

Seçimleri izleyen dönemde cezaevlerinde hak ihlalleri ve öldürmelerle başlayan olaylar,
Sabancı suikasti ile devam etmiş ve gazeteci Metin Göktepe'nin öldürülmesiyle doruğa ulaş-
mıştır. Devlete egemen olan anlayış, toplumu huzur ve güveni sağlamak bir yana kendi bizzat
istikrarın bozucusu olmuştur. Metin Göktepe'nin öldürülmesinin bau kamu görevlilerin kişisel
tutumlarıyla açıklamaya çalışmak kurumsal çözümlere gitmemek bizleri, ileride daha büyük so-
runlarla karşı karşıya bırakabilecektir.

.Ülkemizde yaşanan olaylara karşın, TMMOB'a bağlı Odaların seçimlerinde önemli ge-
lişmeler yaşamakta, demokrat ve çağdaş anlayışı temsil eden listeler, geçici şovmen milliyetçi
anlayış temsil edenler karşısında başarılar elde etmektedir. Bu gelişmeleri gelecek açısından
umut olarak değerlendiriyoruz.

Odamız Genel kurul hazırlıkları ise hemen hemen tamamlanmamıştır. 13-14 Ocak 1996
tarihinde, 13 merkezde demokratik kurumlara uygun olarak delege seçimleri yapılmıştır, istan-
bul ve İzmir Şubelirimizin genel kurulları ise başarıyla sonuçlanmıştır.

49. ve 50. Kurultayların hazırlıkları ise bütün hızıyla sürdürülmektedir. 49. Türkiye Jeo-
loji Kurultayı'nda iki panel, iki konferans ve elliye yakın bildiri y er almakta olup, bilimsel tar-
tışmalardan yararlı sonuçlar elde edilecek, sosyal ve kültürel etkinlikler gerçekleştirilecektin
Çevre ve Jeoloji" konulu 50. uluslararası Kurultay'in ikinci duyurusu ise tamamlanmış olup, en
kısa sürede dağıtımına başlanacaktır.

15. Olağan Genel Kurul sonunda seçilecek yeni yönetimin de ülke ve meslek konularına
aynı duyarlılığı göstereceğini, başarılı çalışmalar gerçekleştireceğine inancımızı belirtir, he-
pinize selam ve sevgilerimizi iletiriz.
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